
 

 

 

 

Prot.  11478/2019       Urbino,   27/11/2019 

ALL’ALBO/SITO WEB 

       AGLI ATTI 

CUP :  F37I17000080007 

      

OGGETTO: Graduatoria “TUTOR”  

PON FSE - Cod. Progetto: 10.2.5A-FSEPON-MA-2018-45/Modulo “Valorizzazione e fruibilità delle 

stampe e dei libri d’artista del Liceo Artistico “Scuola del libro”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID/4427 del 02/05/2017 – “Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico ”, Asse I- Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi – Azione 10.2.5; 

VISTA  la nota autorizzativa del  MIUR  prot.n. AOODGEFID/9287 DEL 10/04/2018 del 

progetto : 10.2.5A-FSEPON-MA-2018-45; 

VISTO   il bando di selezione interna prot.n.10183/2019 del 29/10/2019; 

EFFETTUATA  la valutazione delle candidature sulla base dei criteri indicati nell’avviso di selezione   

              

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria per l’attribuzione dell’incarico di: 

- n.1  “TUTOR” per il progetto indicato in oggetto – Modulo “Valorizzazione e fruibilità delle stampe 

e dei libri d’artista del Liceo Artistico “Scuola del libro”  

conservazione delle stampe” 

  posizione  nominativo punteggio 

1 Chessa Sara 24  

   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al DS, entro 3 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine, ed in assenza di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva e si 

procederà all’assegnazione degli incarichi. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Bianca Maria Pia Marrè 

        Documento firmato digitalmente 

  


		2019-11-27T19:55:02+0100
	MARRE' BIANCA MARIA PIA




